[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЁРОС ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13 ноября 2015 года

                                            №  41
                                                                                     пос. Кез

В целях упорядочения учёта  муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Кезский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных учреждений муниципального образования «Кезский район» по состоянию на 01.10.2015 года согласно приложению.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте  муниципального образования «Кезский район».
Глава муниципального образования
«Кезский район»                                                                                                                П.Е.Князев
Приложение к постановлению Районного Совета депутатов

МО «Кезский район» от «13» ноября 2015 г. № 41

Перечень учреждений

муниципального образования  «Кезский район»  на 01.10.2015 г.

	 № п.п.
	Реестровый номер
	Наименование организации
	Адрес организации

	1
	1812001
	Районный Совет депутатов муниципального образования « Кезский район»
	Удмуртская Республика, п.Кез, ул.Кирова д.5

	2
	1812002
	Администрация муниципального образования «Кезский район»
	Удмуртская Республика, п.Кез ул.Кирова д.5

Об утверждении перечня муниципальных учреждений муниципального образования

«Кезский район»